平成２９年１０月２９日

  選手権大会出場チーム監督 各位

札幌バレーボール協会

理 事 長 大江 憲一

事務局長 石井 吉重

札幌バレーボール協会からの重要なお知らせ

１ 開会式（会場：野幌総合運動公園総合体育館）について

  今年度も例年同様に代表者会議終了後、開会式を行いますが、体育館内に全選手が待

 機できる場所がないこと及びアリーナ内に全選手が入りきらないため、例年のように全

 員が揃って入場行進をする形での開会式は行いません。

  １）出席者は、チームスタッフ１名及びキャプテンの合計２名。

 ２）１５日に野幌総合運動公園総合体育館で試合のないチームは、

   体育館内に立ち入らないようお願いします。

２ １５日の試合前の練習について

  １５日の試合前の練習は、１５日に試合があるチームのみが練習可能です。

  １５日に試合のないチームは、各会場で練習することができません。

 １）１５日に江別市民体育館及び大麻体育館で試合のあるチームは、代表者会議及び開

   会式に出席する２名を除いて直接会場に集合するか、または、野幌総合運動公園の

   駐車場で待機するようお願いします。野幌総合運動公園総合体育館内に立ち入らな

   いでください。

 ２）１５日に野幌総合運動公園総合体育館で試合のあるチームは、直接体育館に集合し

   ていただきますが、開会式が終了し、コート設営が終わるまで練習はできません。

３ 駐車場について

 １）駐車券を発行いたしますが、バレー関係者であることを認識させるだけのものであ

   り、駐車券があるから必ず留められるものではありません。

 ２）野幌総合運動公園では、マイクロを含むバスについては、東駐車場を利用してくだ

   さい。

 ３）応援の方々の駐車場について

   ① 野幌総合運動公園では、南駐車場を利用してください。

   ② 江別市民体育館及び大麻体育館におきましては、近くの有料駐車場を利用くだ

     さるか、公共交通機関を利用していただきますようお願いいたします。